
P ro d uk t -
I N F O R M A C E

Popis

RENOFORM MF 2 je olej na bázi rozpouštědla pro ta-
žení,  lisování,  děrování  a  vystřihování.  Obsahuje
polární látky pro zvýšení tlakové zatížitelnosti.

RENOFORM MF 2 neobsahuje sloučeniny chlóru.

Použití

RENOFORM MF 2 se používá v nezředěném stavu při
lehkém až středně těžkém tažení, vystřihování a vál-
cování.

Je vhodný pro opracování všech druhů materiálů, jako
jsou železo, ocel, barevné a lehké kovy. Po vyprchání
bezaromátového rozpouštědla, které má neutrální zá-
pach, zůstává na povrchu neviditelný film.

RENOFORM MF 2 má dobrou snášenlivost s mnoha
typy laků a proto umožňuje lakování ihned po tažení
bez předchozího čištění. Snášenlivost s laky nebo jiný-
mi povrchovými povlaky je třeba předem odzkoušet.

Vzhledem k obsahu prchavých uhlovodíků je třeba při
práci zajistit dostatečné větrání resp. odsávání. 

Skladovací podmínky

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 30 °C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - světlá, čirá, nízkoviskózní kapalina
Zápach - velmi mírný -
Hustota při 15 °C kg/m3 790 DIN 51 757
Bod vzplanutí °C 40 DIN 51 755
Viskozita při 20 °C mm2/s 1,4 DIN 51 562
Třída nebezpečnosti - II ČSN 65 0201

(06/2003/Do) PI2-4110.doc

RENOFORM  MF  2 PI 2-4110


